
Dla mieszkańca

Opublikowano: poniedziałek, 27, marzec 2017 16:06

Odsłony: 30463

Zdajemy sobie sprawę jak dużym zagrożeniem może być pozostawiony bez

właściwego nadzoru i zabezpieczenia pojazd, który został pozostawiony na parkingu

w okolicy targowiska lub galerii handlowej, wewnątrz którego znajduje się

wypełniony paliwem zbiornik lub butla z gazem. Naszym głównym celem jest

wyeliminowanie tego typu zagrożeń. Stare, nieużywane auta winny trafić do

uprawnionych do ich rozbiórki stacji demontażu lub punktów zbierania pojazdów

wycofanych z eksploatacji, a nie na tereny naszych osiedli. Podobna sytuacja ma

miejsce w wypadku wykorzystywania starych, niesprawnych pojazdów do reklamy,

a raczej sadząc po ich wyglądzie – antyreklamy. Rewirowy Straży Miejskiej podjął

działania mające na celu usunięcie ww. pojazdów stojących w pasie drogowym na

ul. Radomskiej (2), Hutniczej, Alei Niepodległości oraz ul. ks. K. Wyszyńskiego. W

wyniku podjętych czynności ustalił, iż właścicielem większości pojazdów jest

mieszkaniec Radomia, który w ten sposób „promował” swoją działalność.

Poinformowany o konieczności posiadania aktualnej polisy OC, „postanowił” w

trybie natychmiastowym usunąć „szpetne” pojazdy z terenu naszego miasta.

Przekonanie, że dla niesprawnych technicznie i tak użytkowanych pojazdów nie jest

potrzebne ubezpieczenie, okazało się błędne. Pamiętajmy, że obowiązkową polisę

OC trzeba wykupić na każdy zarejestrowany pojazd, nawet ten, który potocznie

mówiąc „stoi na cegłach”. Sytuacja, w której właściciel niesprawnego pojazdu

rezygnuje z zakupu polisy „bo przecież nim nie jeździ”, nie należy do

odosobnionych. Niestety, zwykle kończy się to koniecznością uiszczenia opłaty

karnej za brak OC. Niedopełnienie obowiązku może skutkować nałożeniem kary w

wysokości 4000 zł. w przypadku zwłoki powyżej 14 dni, z kolei od 3 do 14 dni 2000

zł, a poniżej 3 dni – 800 zł. Z obowiązku opłaty za OC może nas zwolnić tylko

sprzedaż lub zezłomowanie i wyrejestrowanie auta.
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